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07.08.2008 
 

Türkiye'ye iade edilmek amaçlı tutuklanan  
Ömer Berber'le ilgili 4. bilgilendirme 

 
13 Temmuz'da Almanya'nın Aachen sınırında gözaltına alınan, 14 Temmuz'da Aachen'de 
çıkarıldığı Mahekeme tarafından Türkiye'ye iade istemli sınırdışı edilmek amaçlı tutuklanan, 
Köln Ossendorf cezaevine getirilen Ömer Berber'le ve Avukatı ile yapılan görüşmelerin 
sonuçlarını sizlerle paylaşmak istiyoruz. 
 
1- Avukatı ile düzenli görüşmeler yapılmakta, davası takip edilmektedir. Avukatın verdiği 
bilgilere göre dava önemlidir. Ciddi bir savunma gerektirmektedir. Bu nedenle gerekli 
hazırlıkları yapmakta, Türkiye'nin insan hakları ve cezaevleri raporunu inceleyerek 
savunmasına temel oluşturmaktadır. Bunun için gerekli bilgi ve belgeler avukatına 
sunulmuştur.  
 
2- Avukatı Türkiye'deki Avukatı ile de iletişimi sağlanmış olup, gerekli görüşmeler ikili 
olarak yapılmaktadır. Türkiye'deki yargılandığı dava dosyası buradaki avukatına ulaştırılması 
için gerekli adımlar atılmıştır. 
 
3- Ömer Berber, hukuk dışı, haksız tutuklanmasını protesto amaçlı 14 Temmuz'da başladığı 
açlık grevi eylemini, Avukatı ile yaptığı görüşmeden sonra sonlandırmıştır. Açlık grevine son 
veren Ömer Berber, mahkemenin seyrine göre durumu yeniden değerlendireceğini ifade 
etmektedir. 
 
4- Ömer Berber'le yakınları 31 Temmuz ve 5 Ağustos tarihi olmak üzere bugüne kadar iki kez 
görüşmüştür. Yakınlarının görüşmesi iyi geçmiş, kendisine moral vermiştir. Elbiseleri içeriye 
kendisine verilmiştir. Görüşme sonuçlarına göre: genel sağlık durumu açlık grevinin olumsuz 
etkisi olmasına karşın, morali iyidir. Günlük basını takip ediyor. Dünyadaki gelişmelerden 
haberdar. Cezaevi önünde tutuklanmasını protesto, kendisiyle dayanışma amaçlı yapılan 
eylemden haberdar olmuş. Bugüne kadar dayanışma ve davasıyla ilgili olarak yapılanlar 
hakkında kendisine bilgi verildi.  
 
Savcılığın Türkiye’den istediği dava dosyası 4 Ağustos pazartesi günü gelecekti. 7 Ağustos 
Perşembe günü mahkemesi görülecekti.  
 
Avukatından memnun.  
 
Tek kişilik hücrede kalıyor. 
 
5- Türkiye'den savcılığın istediği dosya belirtilen tarihte henüz gelmemiş. 
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6- Dosya gelmediği için 7 Ağustos'ta yapılması öngörülen mahkeme ertelenmiş. Ömer Berber 
Mahkemeye çıkarılmadan, duruşma yapılmadan ertelenmiş. Dosyanın gelmesi için 21 
Ağustos tarihine kadar yeni bir takvim verilmiş.  
 
7- Duruşması ise buna göre belli olacak. 
 
8- Ömer Berber'le dayanışma ve iadesini engelleme amaçlı yapılan çalışmalar, düzenlenen 
eylem ve etkinlikler bugüne kadar olumludur. Đlgi ve duyarlılık iyidir. Uluslararası 
kurumlarında destek ve dayanışması gelişmektedir. Bunun büyütülmesi, ilgi ve duyarlılığın 
korunması gerekmektedir.  
 
Bugüne kadar bu konuda gerekli duyarlılığı gösteren tüm demokratik kurumlara ve 
çalışanlarına, ilgili olan insanlarımıza buradan teşekkürlerimizi iletiyoruz. 
 
Beklentimiz, bundan sonra da ilerici, demokratik, insan hakları kurum ve kuruluşlarının, 
çalışanların, aydın, yazar, gazetecilerin bu konuda daha çok ilgili ve duyarlı olarak 
gündemlerinde tutmalarıdır. Avrupa'nın bir çok ülkesinde gelişen insan hakları ihlalerine karşı 
mücadelenin bir konusu olarak görülmesi, uluslararası iltica hakkını sınırlayan yasa ve 
uygulamalara karşı mücadelenin gündemi yapılmasıdır. Tutuklamayı ve sınırdışı etme 
girişimlerini durdurma amaçlı başlatılan fax ve e-mail çekme, açıklama yapmaya devam 
edilmelidir.  
 
Bu konuda tüm demokratik kurum ve kuruluşlara görev ve sorumluluk düşmektedir. Bunun 
gereğini yapacağınıza inanıyor, çalışmalarınızda başarılar diliyoruz. 
 

 

Ömer Berber'in Đadesini Durdurma Komitesi 


